PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te ojitha balancat janié nié LEKE

Periudha nza 1 janari ni;

Nr |Pershkrimi 1 Elementeve Shenime 322016 31/12/2015
A SHITIET NETO 59,000,069 53,225,451
H{shigel neto 4.1.1 S0 06Y 48,725 451
2| 1 e ardhura te tjera noa veprimtarite ¢ shirvlesimit }.1.2 4500000
| Mdryvshime ne inventarin ¢ produkteve e gateshme dhe PP{+-) - £
4| Totali i te ardhurave 59,090,069 53225451
SHPENZIMET = =
3| Mallra, léndé e paré, materialet té tjera .20 48,337,360 43,969 338
| Kosto e punes 422 7,543,650 T.510,106
A Pagot ¢ peesonelil 6,464, 128 6435, 392
- Shyrencimed per sigweimed shogerore die shendelesore 107522 7 S o
7| Amortizimi dhe shvieresimet 4.2.3 206,256 208,507
#|Shpenzime te tjers nea veprimtarite ¢ shfryvtezimit 4,24 2,495,716 967,757
| Totali 1 shpenzimeve (4 - 9) 58,582,983 S2.655,707
[ Fitimi/ {Humbja) noa veprimtaria krvesore S07.086 S60.744
[ 1| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare noa plesmarjet - =
Té urdlnera rga njdvitd ekonomike ku ko fnteresa piesémarrise
fperrggitnr vegmas W arditnrar nga miesitd chonomike hrenda
- Lrupity - -
Fé arelimerg mga (mvestimet dite fard e fiera presé e aktiveve
afatgfata (paragitue vecmas 18 ardhurar nga nfésid ekononite
- Brenda grapit) - 3
friteresa W5 arkémesiiim dite & ardhura (F Hera 17 nejasfime
fprtraeitur vegmes 68 ardineat nga nfosiid elonomike brendu grapit) = -
Lhvlerisimi i aktiveve financiare dhe investimeve lnanciare té
12 mbajtura si aktive afatshkurtra - =
13| Te ardhora dhe shpenzime financiare 425 =
13. 1] Te ardhurat dhe shpenzimet npa intercsi -
13.2|Fitimhumbjet) nea kursi | kembimit -
13.3| Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
14| Pjesa ¢ fitimit'humbjes nga piesémarrjet ¥ nd
15|FITIMI(HUMBJA) para tatimit 507,086 569,744
16| Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 15%% = &
[&. | |Shpensimet ¢ tatimit mbi fitimin aktoal 15% To063 ®5.462
1 6.2 Shpensimet ¢ tatimit te fitimin te shiyre 15% - 5
I7T|FITIM/HUMBJA) neto e vitit financiar 431,023 484,282

Pigser e fitimil neto per ghsioneret ¢ shogerise meme

Presa ¢ fitimit neto per ahsioneret e pokices
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